
ZARZĄDZENIE NR 1333/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 września 2003 r.

w sprawie zmiany umowy użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w
Krakowie na osiedlu „Złocień Wschód”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn.zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu
Cywilnego – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy użytkowania wieczystego, zawartej aktem notarialnym
Rep. A.17601/2001 z dnia 19.12.2001r., dotyczącej nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Kraków we współużytkowaniu wieczystym Panów Dariusza Seligi, Piotra Garlacza,
Jarosława Szczygła oraz Bogusława Zackiewicza, składającej się z działek nr 302, 311/1,
311/2, 324/4, 292/8, 286/4, 294/1, 307, 306/1, 306/2, 305/1, 305/2, 308, 304, 309/1,
309/2,301, 312/1, 312/2, 313/1, 313/2, 315/1 315/2, 290/1, 317, 323/12, 323/10, 319/8,
319/10, 293/6, 299/1, 298/1, 295 i 291/7, ujawnionych w KW 289591, położonych w obrębie
105 jednostce ewidencyjnej Podgórze w ten sposób, że termin wygaśnięcia użytkowania
wieczystego ustala się na dzień 6 lipca 2086 roku.

   § 2
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




